

Centralizator necesar materiale pentru acoperis

Nr. Crt.	Denumire produs	UM	Pret estimat fara TVA (lei)	CFRCD Goranu	CRRN 1 Babeni	CRRN 2 Babeni	CRR Babeni	CIA Lungesti	DGASPC Valcea	Total	Valoare fara TVA (lei)
1	Burlan scurgere metalic (D 90mm/3 m), maro	buc	35.00	6	45		16			67	2 345.00
2	Burlan scurgere metalic (D 100 mm/3 m),maro	buc	35.00					90		90	3 150.00
3	Burlan scurgere metalic (D 110 mm/3 m),maro	buc	55.00			20				20	1 100.00
4	Prelungitor intermediar metalic (100mm/1 m), maro	buc	25.00					90		90	2 250.00
5	Prelungitor intermediar metalic (110mm/1 m), maro	buc	25.00						46	46	1 150.00
6	Prelungitor intermediar metalic (90mm/1 m), maro	buc	20.00	6	65		35			106	2 120.00
7	Jgheab scurgere metalic (semicircular D 110 mm/3 m), maro	buc	45.00						25	25	1 125.00
8	Jgheab scurgere metalic (semicircular D 100 mm/4 m), maro	buc	45.00					117		117	5 265.00
9	Jgheab scurgere metalic (semicircular D 125 mm/4 m), maro	buc	45.00	20	70		40			130	5 850.00
10	Capac de capat jgheab, metal, D 110 mm, maro	buc	9.00						12	12	108.00
11	Carlig jgheab combi (100 mm),maro	buc	9.00					585		585	5 265.00
12	Carlig jgheab combi (110 mm),maro	buc	9.00						110	110	990.00
13	Carlig jgheab combi (125 mm), maro	buc	9.00	100	350		140			590	5 310.00
14	Cot evacuare, metalic, d 110 mm, maro	buc	25.00						15	15	375.00
15	Cot burlan 60° (Ø90mm), maro	buc	27.00	12						12	324.00
16	Cot interior Jgheab D 125 mm, maro	buc	25.00				2			2	50.00
17	Cot exterior jgheab D 125 mm, maro	buc	25.00				5			5	125.00
18	Cot burlan aruncator, maro	buc	27.00		45		16			61	1 647.00
19	Cot burlan 60° (Ø110mm), maro	buc	27.00						30	30	810.00

20	Cot burlan 70° (Ø100mm), maro	buc	27.00					90		90	2 430.00
21	Cot burlan 70° (Ø90mm), maro	buc	27.00		90		32			122	3 294.00
22	Capac metalic jgheab (D 100mm), maro	buc	8.00					28		28	224.00
23	Capac metalic jgheab (semicircular D 125mm), maro	buc	8.00	4	30		15			49	392.00
24	Element imbinare jgheab (D 100 mm), maro	buc	12.00					35		35	420.00
25	Element imbinare jgheab (D 110 mm), maro	buc	12.00						32	32	384.00
26	Element imbinare jgheab (D 125 mm), maro	buc	12.00	15	100		60			175	2 100.00
27	Colier pentru burlan (100 mm),maro	buc	9.00					100		100	900.00
28	Colier pentru burlan (110 mm),maro	buc	15.00			40			36	76	1 140.00
29	Colier pentru burlan (90 mm), maro	buc	9.00	18	60		70			148	1 332.00
30	Racord metalic jgheab-burlan (D 100mm)	buc	12.00					35		35	420.00
31	Racord metalic jgheab-burlan (D 110mm)	buc	12.00						15	15	180.00
32	Racord metalic jgheab-burlan (D 125mm/90mm)	buc	12.00	6	20		16			42	504.00
33	Negrese M 3,5x4,5	buc	0.50	300	1500		1500	3000		6300	3 150.00
34	Diblu 8*8	buc	4.00	40	150		150	230		570	2 280.00
	Total										58 509.00

Intocmit,
Gaman Adrian Stefan

